Predkos¢ jazdy (H/L)

Predkosc¢ obrotu

Zdolnos¢ pokonywania wzniesien
Sita nacisku

Sita kopania tyzka

Sita kopania ramienia
Maksymalna sita uciagu

Wydatek pompy gtédwniej
Ciesninie w gtéwnym zaworze
Cisnienie obwodu jazdy
Cisnienie obrotnicy

Cisnienie uktadu sterowania

Dtugosc wysiegnika
Dtugosc ramienia

A. Maksymalny wysokos¢ kopania

3.6/2.2

30

36.6
28.6
20.3
31.6

108
23
27.5
16.7
3.9

2560
1350

B. Maksymalna wysokosc¢ wytadunku

C. Maks. gtebokosc¢ kopania

D. Maks. gtebokosc¢ kopania pionowego

E. Maks. Zasieg kopania
F. Min. promien obrotu
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- MODEL

km/h
r/min
kPa
kN
kN
kN

L/min
MPa
MPa
MPa
MPa

mm
mm

5000
3600

3060 — .
2260 Zbiornik paliwa 40

5300 Uk+tc1d. hydrauliczny 45
2170 Olej silnikowy 7
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